平成２５年９月９日

株式会社 高 知 銀 行

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号

各 位

乳乳乳乳がんがんがんがん検診検診検診検診のののの受診率向上受診率向上受診率向上受診率向上ををををサポートサポートサポートサポートいたしますいたしますいたしますいたします

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、高知県と「高知県がん検診受診率向上プロ

ジェクト」への取組みに係る協定を締結しており、例年乳がん検診受診率向

上に向けた活動に協力しています。

本年も、高知県、東京海上日動火災保険株式会社高知支店との協働で、下

記の活動に参加協力いたしますのでお知らせします。

記

１．県内各所のライトアップ

日   時：平成２５年１０月１日（火）～２日（水）

両日とも１８時から２２時まで

場   所：高知城、ヤ・シィパーク、フィッシングハヤシ

ラ・ヴィータ

目的・内容：１０月に高知県内で行われるピンクリボン運動を、広く県内

の皆さまにアピールすることを目的に、高知城のほか、ヤ・

シィパーク様、フィッシングハヤシ様、城西館様、ラ・ヴィ

ータ様にもご賛同いただき、ピンク色にライトアップします。

２．乳がん検診受診勧奨キャンペーン

 日   時：平成２５年９月１４日（土）

       １１時から１３時まで

 場   所：高知市中央公園

目的・内容：街頭で乳がん検診の受診を勧奨するキャンペーンとして、チ

ラシの配布などを行います。

以上

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 営業推進部

担当：山﨑
TEL ０８８-８７１-１２５０

こうぎんこうぎんこうぎんこうぎん